


Michał Majak
ul. Rzeczna 8
87-162 Nowa Wieś

URZĄD GMINY
LUBICZ Nowa Wieś, 23.05.2024

data wpływu 2024 -05- 28

Nr 8098 Zał.

Podpis 

Rada Gminy Lubicz

W imieniu mieszkańców ulicy Rzecznej oraz Nad Potokiem miejscowości Nowa Wieś zwracam się z uprzejmą prośbą o wykonanie prac mających na celu poprawę nawierzchni ulicy Rzecznej oraz jej utwardzenie. Ulica pod dużym nachyleniem łączy się z drogą wojewódzką nr 657 na której natężenie ruchu jest znaczne, a prędkość dopuszczalna ograniczona jedynie do 60 km/h. Stanowi to duże zagrożenie podczas włączania się do ruchu oraz zjazdu z drogi wojewódzkiej w ulicę Rzeczną. Nawierzchnia drogi jest regularnie niszczone i okresowo niebezpiecznie nierówna. Należy nadmienić, że korzystają z niej nie tylko mieszkańcy ulicy Rzecznej i Nad Potokiem ale również pojazdy Zakładu Usług Komunalnych w Lubiczu Sp.z o.o. podczas regularnych serwisów przepompowni ścieków mieszczącej się naprzeciw budynku nr 6. Zimą oraz podczas znacznych opadów deszczu pojazdy wywożące odpady komunalne mają duży problem zarówno z wjazdem jak i wyjazdem z ulicy ze względu na jej nawierzchnię. Natomiast przejazd ulicą z prędkością nieprzekraczającą 20 km/h w okresie lata wzbudza tumany kurzu. W chwili obecnej podczas prac prowadzonych przy budowie ścieżki rowerowej oraz poprawiania nawierzchni drogi nr 657 wielokrotnie na teren ulicy wjeżdża zarówno ciężki sprzęt budowlany jak i samochody ciężarowe regularnie wywożące materiał budowlany na plac przy w/w przepompowni ścieków, co dodatkowo niszczy jej nawierzchnię.

Ze względu na prowadzone prace naprawcze wiaduktu nad autostradą na drodze wojewódzkiej nr 657 udostępniono mieszkańcom czasowy przejazd drogą leśną w kierunku Kopanina. Ze względu na zły stan ostatniego odcinka w/w drogi leśnej łączącej się z Aleją Dębów w miejscowości Kopanino oraz interwencję okolicznych mieszkańców ZUK Sp.z o.o. dokonał wzmocnienia nawierzchni drogi przy pomocy zużytej nawierzchni asfaltowej tzw. destruktu. Biorąc pod uwagę jedynie czasowy (na okres 21 dni) problem jaki został tak szybko i skutecznie rozwiązany przez Urząd Gminy, prosimy o wykonanie podobnych prac naprawczych i wzmacniających nawierzchnię ulicy Rzecznej w Nowej Wsi co znacznie poprawi bezpieczeństwo.

Z poważaniem
Michał Majak



Do wiadomości: Wójt Gminy Lubicz, ZUK w Lubiczu Sp.z o.o.

W załączeniu lista reprezentowanych mieszkańców popierających prośbę.

imię i nazwisko	podpis	adres
Robert Rutz	Rutz	Nad Potokiem 4
Janusz Rutz	Rutz	Nad Potokiem 3
Gustyna Rutz	Rutz	Nad Potokiem 3
Tomasi Naolobwin	Naolobwin	Nad Potokiem 6
Ab Marcin	Ab	Nad Potokiem 12
Janna Siupecka	Siupecka	Nad Potokiem 8
Marcin Siupecki	Siupecki	Nad Potokiem 8
Konrad Stępnik	Stępnik	Nad Potokiem 5
Bożena Rutz	Rutz	Nad Potokiem 5
Kowalski Tobiasz	Kowalski	Nad Potokiem 5
Kowalski Damian	Kowalski	Nad Potokiem 5
Marek Rutz-Nadobawa	Rutz-Nadobawa	Nad Potokiem 6
Mitosz Rutz	Rutz	Nad Potokiem 4
Karolina Rutz	Rutz Karolina	Nad Potokiem 4
Bożena Rutz	Rutz	Nad Potokiem 12
Michał Rutz	Rutz	Rzeczna 1
Marta Rutz	Rutz	Rzeczna 1
Rutz Sławek	Rutz	Rzeczna 1
Stefani Bożena	Bożena	Rzeczna 6
Maja Majak	Majak	Rzeczna 4
Maja Stępnik	Stępnik	Rzeczna 4
Tomasi Majak	Tomasi Majak	RZECZNA 4
Maja Majak	Majak	Rzeczna 2
Maja Katawicz	Majak	Rzeczna 2
Katarzyna Rutz	Rutz	Rzeczna 6
Jacek Gerc	Gerc	Rzeczna 6
Turko Monique	Turko	Rzeczna 6
AGNIESKA MAJAK	Agnieszka Majak	Rzeczna 8
Michał Rutz	Rutz	Rzeczna 8